[bookmark: _Hlk67047565]ГЕРБ
Муниципальное образование
«Токсовское городское поселение»
Всеволожского муниципального района
Ленинградской области
АДМИНИСТРАЦИЯ

[bookmark: _GoBack]Распоряжение

26.12.2022                                                                                                        № 64
      г. п. Токсово
	О внесении изменения в распоряжение администрации МО “Токсовское городское поселение” от 18.01.2022
№ 2-осн «Об утверждении сводной бюджетной росписи администрации МО «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области на 2022 год»

В соответствии со ст. 217 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, решением Совета депутатов МО «Токсовское городское поселение» от 21.12.2021 № 58 «О бюджете муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района  Ленинградской области на 2022 год и плановый период 2023, 2024 годы»
(с изменениями и дополнениями):
1. Внести изменения в распоряжение администрации МО “Токсовское городское поселение” от 18.01.2022 № 2-осн “Об утверждении сводной бюджетной росписи администрации МО “Токсовское городское поселение” Всеволожского муниципального района Ленинградской области на 2022год”  изложив приложение № 1 в редакции согласно Приложению,
в следующих объемах:
по доходам в сумме 191 325,6 тысяч рублей;
по расходам в сумме 194 428,6 тысяч рублей;
по источникам финансирования дефицита бюджета в сумме
3103,0 тысяч рублей.
2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

	Глава администрации
	С.Н. Кузьмин